
 

 

 

                                                                                
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                                                                                   

02.05.2023                                                             № 2376      

 

 

 

                                 

 

 

 

 

           В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Миасского городского округа от 13.08.2021 г.  

№ 3964 «О подготовке документации по планировке территории, расположенной в                            

с. Черновское Миасского городского округа, в районе улиц Кирова, Лесная, Солнечная», 

итоговыми материалами общественных обсуждений, проведенных на основании 

постановления Администрации Миасского городского округа от 28.03.2023г. № 1584 «О 

проведении общественных обсуждений по проектам документаций по планировке 

территорий, расположенных севернее п. Верхний Атлян Миасского городского округа и                  

с. Черновское Миасского городского округа в районе улиц Кирова, Лесная, Солнечная», 

протоколом общественных обсуждений от 24.04.2023г., заключением о результатах 

общественных обсуждений №8 от 24.04.2023г., руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Отклонить документацию по планировке территории (проект планировки 

территории и проект межевания территории), расположенной в с. Черновское Миасского 

городского округа в районе улиц Кирова, Лесная, Солнечная, подготовленную ООО 

«Техэкопроект» (шифр: 3.1-03.22-ППТ и 3.1-03.22-ПМТ) и направить ее на доработку. 

2. Начальнику отдела организационной  и  контрольной  работы  разместить  

настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского 

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить для 

опубликования на сайте в средствах массовой информации. 

3. Начальнику Управления земельных отношений и градостроительства обеспечить 

возможность ознакомления заинтересованных лиц с настоящим постановлением. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по имущественному комплексу). 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Миасского городского округа                                                                        Д.Г. Проскурин 
 

 

 

 

 

 

Об отклонении документации по планировке 

территории (проект планировки территории и проект 

межевания территории), расположенной в                            

с. Черновское Миасского городского округа в районе 

улиц Кирова, Лесная, Солнечная и направлении ее на 

доработку 


